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NAPOJOVY LISTEK

BYLINNE LIKERY
Fernet Stock

Fernet Stock Hruska
Fernet Stock Citrus
Z - Zetko Stock
Magister
Becherovka
Jagermeister

LIKERY

Bozkov Peprmint
Bozkov Griotte
Amundsen Pear
Amundsen Melon
Amundsen Peach
Amundsen Energy
Amundsen Green Apple
Amundsen ananas a kokos
Amundsen Lime&Mint
Dr. Wamp

Puschkin

VODKA

ozkov vodka
Amundsen vodka
Amundsen Expedition
Finlandia vodka

RUM / TUZEMAK

0,041
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0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |

0,04 |
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0,04 |
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0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,02 |
0,04 |

0,04 |
0,04 |
0,04 |
0,04 |

Bozkov Original (tuzemsky)0,04 |

Bozkov Specidl mandle
Bozkov Special mandlovy
Bozkov Bily

Cpt. Morgan Spiced Gold
Che Guevara

OSTATNI DESTILATY
Golden Hruska/Slivka
Golden Marhula

Tequila Sombrero Negro
Beefeater gin

Borovicka Albanska
Tatransky caj
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0,04 |
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BRANDY A KONAK

Stard myslivecka

0,041 25,-

WHISKY A BOURBON
Johnnie Walker Red Label 0,04 | 43,-

Jack Daniel's

0,04 | 43,-

JOHNNIE
& COLA

4 ef Johnnie Walker
Red Label
+ 15 ¢l cofa, fed
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NAPOJOVY LISTEK

PIVO

Ostravar 12° 0,31
Ostravar 12° 0,51
Birell 0,51
Frisco Cerny Rybiz 0,331
Frisco Brusinka 0,331
Staropramen Cool dle nab. 0,51
Pilsner Urquell 0,51
VINO, SEKT

Rozlévané bilé 0,21
Rozlévané Cervené 0,21
Bohemia sekt 0,751
NEALKOHOLICKE NAPOJE
Coca-Cola, Coca-Cola light 0,33 |
Fanta 0,331
Sprite 0,21
Coca-Cola, Coca-Cola light 0,51
Fanta, Sprite 0,5 |
Cappy dle nabidky 0,25 |
Bonaqua dle nabidky 0,251
Bonaqua dle nabidky 0,51
Nikol malina, kiwi, ¢erny ryb0,33 |
Kofola (01555 |
Vinea bila 0,251
Dzusy Rauch dle nabidky 0,21
Semtex 05|
Monster 0,51
Jump In Energy 0,51
Red Bull 0,251

TEPLE NAPOJE

Turecka kava, cukr, smetana
Espresso

Caj ¢erny, cukr, med
Smetanka

Cukr
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DOPLNKOVY PRODEJ
Bramburky Lays

Arasidy

Mandle

Pistacie

Tycinky

Zvykacéky

Krupky

Cyrilovy bramburky bal.
Hospodské brambdrky bal.
Chrupki bal.

Tabdakové vyrobky dle nabidky

OSTATNI
Zapalovac ks.
Zapalky ks.

10,-
4,-

Informace o obsazenych alergenech vam poskytne

obsluha na vyzadani.
Smluvni ceny platné od 1.7.213
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